
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 " 

 

ПРИКАЗ   

от  29  марта  2023 года                         №76                                   с. Султан 

 

Об утверждении графика проведения дополнительных занятий 

 В целях предупреждения неуспеваемости, повышения качества школьной 

образовательной и воспитательной среды в рамках участия в Комплексном 

проекте (программе) по выравниванию условий для получения качественного 

образования обучающимися Ставропольского края в 2023 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения дополнительных индивидуально-

групповых занятий для слабоуспевающих обучающихся (Приложение 

1); 

2. Заместителю директора по УВР Губской С.А.: 

2.1. Разместить график проведения дополнительных занятий на сайте 

образовательной организации; 

2.2. Осуществлять контроль за проведением и посещаемостью 

занятий; 

3. Контроль за осуществлением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №9:                            В.Г. Руденко 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу от 29.03.2023 года №76 

ГРАФИК 

индивидуальных (групповых) дополнительных занятия и консультаций 

 

Предмет Ф.И.О. 

учителя 

День недели Время 

Математика/физика Губская С.А. Понедельник 

Среда 

14.10-

14.55 

Математика/информатика Тимченко Е.В. Вторник 

Пятница 

14.10-

14.55 

Русский язык/литература Остроухова 

Н.В. 

Вторник 

Четверг 

14.10-

14.55 

Русский язык/литература Карацуба Е.М. Четверг 

Пятница 

14.10-

14.55 

Английский язык Слюняева 

Н.А. 

Среда 

 

14.10-

14.55 

История/ 

Обществознание 

Морозова З.М. Понедельник 14.10-

14.55 

Химия, биология Руденко Г.В. Вторник 

Среда 

14.10-

14.55 

 


